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

相談

媒介

媒介

無し・2ヶ月宮上 2K 29.75 48,000 2,000 湯河原駅ﾊﾞｽ3分停歩1分近隣に有り

1 台無料

媒介8,000 1ヶ月・2ヶ月城堀 1K 28.35 45,000 無し 湯河原駅徒歩5分

媒介1 台無料 無し・2ヶ月吉浜 3K 59.50 60,000 無し 真鶴駅徒歩8分

媒介1 台無料 1ヶ月・2ヶ月真鶴 3DK 59.62 65,000 無し 真鶴駅徒歩8分

媒介1ヶ月・2ヶ月泉 戸建 75.34 70,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ7分停歩2分

1 台無料 無し・2ヶ月中央 3DK 66.11 80,000 無し 湯河原駅徒歩5分

媒介1 台無料 1ヶ月・2ヶ月泉 1DK 32.40

昭和49年01月

媒介2K 34.22 40,000 無し 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩8分近隣に有り昭和47年01月

昭和63年07月

平成03年01月

昭和44年10月

昭和61年05月

平成06年07月

平成19年02月

　　　　　

昭和50年08月

平成05年01月

昭和46年10月

昭和61年02月

昭和53年06月

平成06年10月

1ヶ月・2ヶ月宮上 2DK 45.45 55,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ7分停歩3分近隣に有り平成04年01月

平成06年10月

平成04年01月

昭和62年03月

貸主6,000 敷のみ1ヶ月真鶴 3LDK 76.38 100,000 17,000 真鶴駅徒歩2分平成02年05月

平成07年08月

平成04年06月

平成06年04月 50,000 無し 湯河原駅車約13分

ＮＥＷＮＥＷＮＥＷ ＮＥＷＮＥＷＮＥＷ

リビングリビングリビング
ダイアパレス悠郷湯河原ダイアパレス悠郷湯河原ダイアパレス悠郷湯河原◆◆◆◆◆◆◆◆◆ ◆◆◆◆◆◆◆◆◆ ライオンズマンション湯河原第5ライオンズマンション湯河原第5ライオンズマンション湯河原第5◆◆◆◆◆◆◆◆◆ ◆◆◆◆◆◆◆◆◆

2,3002,3002,3002,3002,300温
泉
付

温
泉
付

温
泉
付

温
泉
付 790790790790790

円円円円

3月までのご契約で
1ヶ月フリーレント！！
2重サッシで静かな室内！

3月までのご契約で
1ヶ月フリーレント！！
2重サッシで静かな室内！

3月までのご契約で
1ヶ月フリーレント！！
2重サッシで静かな室内！
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（媒介）（媒介）

1DK＋1DK＋1DK＋1DK＋1DK＋1DK＋

45,00045,00045,000

洋室洋室洋室

ロフト付！ロフト付！ロフト付！

アパートアパート

土肥５土肥５土肥５土肥５

所在 : 湯河原町土肥 5 丁目
専有面積 :31.40 ㎡
築年月 : 昭和 63 年 2 月
構造 : 木造 2 階建･2 階
共益費 :2,000 円
駐車場 : 近隣に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 12 分

所在 : 湯河原町土肥 5 丁目
専有面積 :31.40 ㎡
築年月 : 昭和 63 年 2 月
構造 : 木造 2 階建･2 階
共益費 :2,000 円
駐車場 : 近隣に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 12 分

円円円円

広々としたロフトは、寝室や
収納スペースとして利用可能！

2階の角部屋です！

広々としたロフトは、寝室や
収納スペースとして利用可能！

2階の角部屋です！

広々としたロフトは、寝室や
収納スペースとして利用可能！

2階の角部屋です！
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（媒介）（媒介）
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60,00060,00060,00060,000

ダイニングキッチンダイニングキッチンダイニングキッチン

駅近物件！駅近物件！

マンションマンションマンション

土肥 1土肥 1土肥 1土肥 1

所在 : 湯河原町土肥 1 丁目
専有面積 :44.95 ㎡
築年月 : 昭和 63 年 1 月
構造 :RC 造 3 階建 ・ 3 階
共益費 : 無し
駐車場 :10,000 円
敷金･礼金 :1 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 2 分

所在 : 湯河原町土肥 1 丁目
専有面積 :44.95 ㎡
築年月 : 昭和 63 年 1 月
構造 :RC 造 3 階建 ・ 3 階
共益費 : 無し
駐車場 :10,000 円
敷金･礼金 :1 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 2 分

円円円円

湯河原駅徒歩2分、
小田原百貨店まで徒歩1分で

生活便良好！

湯河原駅徒歩2分、
小田原百貨店まで徒歩1分で

生活便良好！

湯河原駅徒歩2分、
小田原百貨店まで徒歩1分で

生活便良好！
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（媒介）（媒介）

3DK3DK3DK3DK3DK3DK

73,00073,00073,00073,000

外観外観外観

買物便利！買物便利！買物便利！

アパートアパートアパート

中央５中央５中央５中央５

所在 : 湯河原町中央 5 丁目
専有面積 :52.65 ㎡
築年月 : 平成 10 年 2 月
構造 : 軽量鉄骨造 2 階建･2 階
共益費 :2,000 円
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :1 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 17 分

所在 : 湯河原町中央 5 丁目
専有面積 :52.65 ㎡
築年月 : 平成 10 年 2 月
構造 : 軽量鉄骨造 2 階建･2 階
共益費 :2,000 円
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :1 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 17 分

円円円円

日当り良好！
買い物便利な好立地！

公園隣接､お子様の遊び場に！

日当り良好！
買い物便利な好立地！

公園隣接､お子様の遊び場に！

日当り良好！
買い物便利な好立地！

公園隣接､お子様の遊び場に！
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（媒介）（媒介）
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80,00080,00080,000一戸建一戸建一戸建

宮下宮下宮下宮下

所在 : 湯河原町宮下
専有面積 :92.83 ㎡
築年月 : 昭和 51 年 1 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 : 敷地内に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅徒歩 8 分

所在 : 湯河原町宮下
専有面積 :92.83 ㎡
築年月 : 昭和 51 年 1 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 : 敷地内に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅徒歩 8 分

円円円円

湯河原駅徒歩圏内！
現地からは海と山を望む！
和風で落ち着いた雰囲気！

湯河原駅徒歩圏内！
現地からは海と山を望む！
和風で落ち着いた雰囲気！

湯河原駅徒歩圏内！
現地からは海と山を望む！
和風で落ち着いた雰囲気！

◆ 

物
件
概
要 

◆
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（媒介）（媒介）

貸倉庫貸倉庫貸倉庫貸倉庫貸倉庫

40,00040,00040,00040,000

倉庫倉庫倉庫

広々スペース！広々スペース！広々スペース！

宮上宮上宮上宮上

所在 : 湯河原町宮上
専有面積 :48.96 ㎡
築年月 : 昭和 44 年 8 月
構造 :RC 造 4 階建･1 階
共益費 :1,000 円
駐車場 : 敷地内に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅
　　　　バス 4 分停歩 2 分

所在 : 湯河原町宮上
専有面積 :48.96 ㎡
築年月 : 昭和 44 年 8 月
構造 :RC 造 4 階建･1 階
共益費 :1,000 円
駐車場 : 敷地内に有り
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅
　　　　バス 4 分停歩 2 分

円円円円

ゆったりサイズの貸倉庫！
倉庫前に共用の駐車場が有り、

荷物の出し入れが楽々！

ゆったりサイズの貸倉庫！
倉庫前に共用の駐車場が有り、

荷物の出し入れが楽々！

ゆったりサイズの貸倉庫！
倉庫前に共用の駐車場が有り、

荷物の出し入れが楽々！

たっぷり5部屋！たっぷり5部屋！たっぷり5部屋！たっぷり5部屋！

和室和室和室

泉泉泉泉
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